Darmstadt 2025/2026
Weibliche E-Jugend-Bezirksklasse-Sud
TV Grof3-Rohrheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:30 18135 JSG GroRR-Roh...m/Gernsheim HC VfL Heppenheim 2.0
Sa. 20.09.2025 14:15 18122 TG Eberstadt JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim  0:2
So. 28.09.2025 10:00 18134 HSG Dornh./Gr.-Gerau |l JSG GroR-Roh...m/Gernsheim 0:2
So0. 26.10.2025 13:30 18135 JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim TV Biittelborn 0:2
So0.09.11.2025 10:00 18102 HSG Bensh./Auerb. JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim  0:2
So. 23.11.2025 13:00 18127 JSG Gro3-Roh...m/Gernsheim TG Biblis 2.0
So. 30.11.2025 13:00 18184 v HSG Furth/Krumb. JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim  2:0
So.07.12.2025 10:00 18200 HC VfL Heppenheim JSG GroR3-Roh...m/Gernsheim  0:2
So. 25.01.2026 12:00 18135 JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim TG Eberstadt 2:0
So.01.02.2026 11:00 18127 JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim HSG Dornh./Gr.-Gerau Il 2:0
So. 08.02.2026 11:00 18111 TV Blttelborn JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim  2:0
So0.22.02.2026 11:00 18127 JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim HSG Bensh./Auerb.

Sa. 07.03.2026 14:30 18105 TG Biblis JSG GroRR-Roh...m/Gernsheim

So. 15.03.2026 16:00 18183 JSG Grof3-Roh...m/Gernsheim HSG Firth/Krumb.
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Hallenverzeichnis

18102

18105

18111

18122

18127

18134

18135

18183

18184

18200

Geschwister-Scholl-Schule
Eifelstral3e 39, 64625 Bensheim
Pfaffenauhalle
Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis
Sporthalle

GeorgenstralRe, 64572 Biittelborn

Hirtengrundhalle Eberstadt
Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt

Johannes-Gutenberg-Schule
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim

Sporthalle Dornheim

Am Sportfeld 7, 64521 GroRR-Gerau

Burgerhalle

Jahnstralle 9, 68649 GrofR3-Rohrheim

Sporthalle Gymnasium

Konrad-Adenauer-Ring (Hallenbad), 64579 Gernsheim
Muller-Guttenbrunn-Schule

GoethestraRe 5, 64658 Firth

Nibelungenhalle neu

Am Stadion 2, 64646 Heppenheim



Darmstadt 2025/2026

Weibliche E-Jugend-Bezirksklasse-Sud

TV Grof3-Rohrheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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