

# Darmstadt 2025/2026

## Weibliche E-Jugend-Bezirksklasse-Süd

### TV Groß-Rohrheim

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 14:30 18135	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	HC VfL Heppenheim	2:0
Sa. 20.09.2025 14:15 18122	TG Eberstadt	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	0:2
So. 28.09.2025 10:00 18134	HSG Dornh./Gr.-Gerau II	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	0:2
So. 26.10.2025 13:30 18135	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TV Büttelborn	0:2
So. 09.11.2025 10:00 18102	HSG Bensh./Auerb.	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	0:2
So. 23.11.2025 13:00 18127	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TG Biblis	2:0
So. 30.11.2025 13:00 18184 v	HSG Fürth/Krumb.	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	2:0
So. 07.12.2025 10:00 18200	HC VfL Heppenheim	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	0:2
So. 25.01.2026 12:00 18135	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TG Eberstadt	2:0
So. 01.02.2026 11:00 18127	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	HSG Dornh./Gr.-Gerau II	2:0
So. 08.02.2026 11:00 18111	TV Büttelborn	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	2:0
So. 22.02.2026 11:00 18127	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	HSG Bensh./Auerb.	
Sa. 07.03.2026 14:30 18105	TG Biblis	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	
So. 15.03.2026 16:00 18183	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	HSG Fürth/Krumb.	

#### Hallenverzeichnis

- 18102 Geschwister-Scholl-Schule  
Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
- 18105 Pfaffenauhalle  
Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis
- 18111 Sporthalle  
Georgenstraße, 64572 Büttelborn
- 18122 Hirtengrundhalle Eberstadt  
Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt
- 18127 Johannes-Gutenberg-Schule  
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim
- 18134 Sporthalle Dornheim  
Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
- 18135 Bürgerhalle  
Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim
- 18183 Sporthalle Gymnasium  
Konrad-Adenauer-Ring (Hallenbad), 64579 Gernsheim
- 18184 Müller-Guttenbrunn-Schule  
Goethestraße 5, 64658 Fürth
- 18200 Nibelungenhalle neu  
Am Stadion 2, 64646 Heppenheim

# Darmstadt 2025/2026

## Weibliche E-Jugend-Bezirksklasse-Süd

### TV Groß-Rohrheim

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen